[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ     ЩЕПКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.02.2011г.                                                 п. Октябрьский                                                    №  54
Об утверждении отчета о ходе работ

по реализации  долгосрочной целевой программы

«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие коммунального хозяйства Щепкинского сельского поселения на 2010-2013 годы»

        В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 31.03.2009 №146 «О порядке принятия решения о разработке областных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критерии оценки эффективности реализации областных долгосрочных целевых программ» и постановления Администрации Щепкинского сельского поселения  от 11.03.2010г. №112 «О порядке принятия и разработке долгосрочных целевых программ Щепкинского сельского поселения, их формирования   и реализации и порядке проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Щепкинского сельского поселения»    постановляю:

1. Утвердить отчет о ходе работ  по целевой программе «Развитие коммунального хозяйства Щепкинского сельского поселения на 2010-2013 годы», утвержденной  постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 06.04.2010г. № 186 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие коммунального хозяйства Щепкинского сельского поселения на 2010-2013 годы», по результатам за 2010 год согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела Администрации Щепкинского сельского поселения  Н.И.Рой

  Глава   Щепкинского

  сельского поселения                                                                   Н.П.Корольков
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Развитие коммунального хозяйства Щепкинского сельского поселения на 2010-2013 годы

 (наименование долгосрочной целевой программы)

ПО СОСТОЯНИЮ НА " 01" января 2011ГОДА

	Наиме-
нование
меро-
приятия
	Показатели результативности
 долгосрочных целевых
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-
пень
выпол-
нения
меро-
при-
ятия

	наимено-
вание
показа-
теля ре-
зульта-
тивности
меро-
приятия
	единица
изме-
рения
	план
	факт
	откло-
нение
(про-
цен-
тов)
	Уточненный план
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые
расходы) (тыс. рублей)

	всего
	бюджет поселения
	обла-
стной
бюджет
	мест-
ный
бюд-
жет
	прочие
источ-
ники
	всего
	Бюджет поселения
	обла-
стной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	прочие
источ-
ники

	Всего
по Про-
грамме

	Водоснабжение населения
	Сокращение потерь воды
	М3

	5%
	916,9
	916,9

	915,5
	915,5

	99,8%

	Покупка трактора
	Улучшение коммунальных услуг

	10%
	730,3
	730,0

	730
	730,0

	100%

	И т.д. по мероприятиям
	1646,9
	1646,9

	1645,5
	1645,5

	99,9%